Финансовый отдел администрации

 Муниципального образовании

Красноуфимский округ

 ПРИКАЗ

18 мая 2021 года                                                                                        №  24
О   внесении    изменений   в  приказ

Финансового отдела администрации

МО      Красноуфимский           округ

№  55  от  30.10.2020 г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017 N 209н «Об утверждении Порядка применения классификации операций сектора государственного управления», в целях реализации бюджетных полномочий Муниципального образования Красноуфимский округ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести в Порядок применения бюджетной  классификации  РФ в части, относящейся  к местному бюджету МО Красноуфимский округ, утвержденный приказом Финансового отдела Администрации МО Красноуфимский округ № 55 от 30.10.2020 г. (далее – Порядок), следующее изменения:
1.1. в приложении 1 к Порядку «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета  МО Красноуфимский округ» добавить строки следующего содержания:

	58.1
	0320246600
	Обеспечение меры социальной поддержки по бесплатному получению художественного образования в муниципальных учреждениях дополнительного образования, в том числе в домах детского творчества, школах искусств, детям-сиротам, детям оставшимся без попечения родителей, и иным категориям несовершеннолетних граждан, нуждающихся в социальной поддержке

	182.1
	1500222000
	Организация и проведение проверок соответствия уровня антитеррористической защищенности объектов (территорий), находящихся в муниципальной собственности или в ведении органов местного самоуправления предъявленным требованиям

       2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела И.В.Щербакову.

       3. Настоящий Приказ подлежит размещению на официальном сайте МО Красноуфимский округ www.rkruf.ru.
Начальник финансового отдела                                                            С.М. Марюхина

Согласовано:
Глава МО Красноуфимский округ

	 _____________________О.В.Ряписов